*terrae in mundo motus*

- astrologicarum directionum sunt fundamentum 18,375–378  
axis motus → mundi axis et poli  
censura in Italia publicata est 17,325  
Blanci de ea sententia 17,339f.  
duo tantum sunt 8,41  
Fabricius eum negat 11.1,36  
Gilberti sententia 14,351f. 383  
hypothesis de eo an physice vera esse possit 20.1,22  
Iovis satellites quod revolvunt Mario pro Copernici systemate non valet 17,73f.  
Kepleri *Harmonice Mundi* eum non defendit 17,289  
libratio quae declinationis eclipticae variationem salvat 1,19 22 106 8,38  
a Copernico quomodo construatur 1,108–112  
tollitur 8,43  
libratio quae inaequalem aequinoctiorum praecessionem salvat 1,22 106–112 8,38 14,352,378  
a Copernico quomodo construatur 1,108–112  
tollitur 8,43  
magnetische Kraft führt sie herum 20.1,165,23–29  
Marius caput primum Geneseos pro immobilitate vindicat 17,73  
observanda quae erunt pro eius demonstratione 13,166f.  
Pena quid de eo sentiat 4,336f.  
phaenomena quibus is demonstrari possit 13,178 192  
quartus motus assumendum an sit Herwart dubitavit 13,296,71ff. 307  
Rheticus de tribus motibus 1,106–114  
semitonium in eis expressum 6,312 7,405 601  
tres non absurde sunt 2,280  
tres sunt 7,518  
violentus quatenus sit 20.1,179  
Volk glaubt nicht daran 4,106
- terrae inertia** 7,79
- terrae locus in mundo** 1,130 7,70–79 285 20.1,263,28
- Braheus a Copernico dissentit 1,16 8,32  
Brenggeri de eo sententia 16,121  
in medio planetarum terra quare posita sit 1,29–31 4,308f. 7,273f. 8,51–53  
in mundi centro terra quare non sit 4,308f. 7,72–75 77 79 81f. 95 20.1,172–174  
levatam inter astra terram esse queruntur 6,429 430,11 447 7,334,3  
Pythagoreis in centro non stat 20.1,33
- terrae motus (Erdbeben)**  
ad Rhenum factus 18,168,319f.  
anno 17 n. Chr. in Tmolus 11.2,186 503  
anno 34 Iuliano in Asia cometa dissiliens 5,297  
anno 1590 in Österreich 11.2,186 207,25 287  
anno 1598 in Thüringen nach Sonnenfinsternis 11.2,288  
anno 1601 in regionibus Rheni factus 4,33  
anno 1602 in Rheni tractu factus 14,318 363 416  
anno 1603 15,126,441  
anno 1603 in Linz 11.2,107,38–41  
anno 1614 in Österreich nach Sonnenfinsternis 11.2,290  
anno 1615 in Austria et alibi animadversus est 17,139  
anno 1615 in Linz 11.2,187  
anno 1618 Plursii montis ruinam efficit 8,251 255 501  
dt. *Eintrag* 11.2,184 185 244  
anno 1619 in der Steiermark 11.2,199,29  
anno 1621 ad Rhenum et Moenum factus 11.1,154,F  
anno 1621 in Burgundia factus 11.1,151,F 18,164,183  
anno 1621 Ratisbonae animadversus 11.1,147,F  
anno 1624 in insula Lima animadversus 11.1,212,F  
anno 1624 Romae animadversus 11.1,213,F  
anno 1627 in Apulia oppida evertit 11.1,275,F  
astrum, quae eos regit, non est 4,33,31  
causa quid esse possit 14,363 416f.  
Fabricii de eorum causa quod sentiat 15,487  
Iudeae 15,471  
verursacht von Kometen 4,62  
zu Rom vor Christi Geburt 11.2,184
- terrae orbis**  
↔ Sol  
aequans punctum  
augeri minuque videtur, si id non habetur 3,191–196  
apsides (auges)  
aphelium  
inquirendi methodus Kepleri 3,217f.  
progressus 7,335,32 406f.  
apogaeum  
inquirendi methodus Kepleri 3,202–204  
inquirendi methodus 3,225–227  
tempore Kepleri ubi fuerit 7,404f.  
dimensio 20.2,539f.  
a Maestlino computata 1,132f.